
sa  Samstag

so  Sonntag

 8:39 Zug verspätet sich

  Zug fährt weiter nach Bad Rodach, kein Umstieg in 

 Coburg erforderlich

Lichtenfels – Coburg – Bad Rodach
Zug ag 84514 ag 84534 ag 84690 ag 84536 ag 84600 ag 84538 ag 84602 ag 84540 ag 84516 ag 84604 ag 84542 ag 84518 ag 84544

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa

Fahrplananpassung am -> 18.05.+25.05.

von  Pressath Marktredwitz Marktredwitz Bayreuth Bad Steben Bayreuth
Lichtenfels ab 6:36  8:36 9:35 10:36 11:35 12:36 13:36
Schney ab 6:39  8:39 9:38 10:39 11:38 12:39 13:39
Ebersdorf (bei Coburg) ab 6:44  8:56 9:43 10:45 11:43 12:57 13:55
Grub am Forst ab 6:48  8:59 9:47 10:48 11:47 13:00 13:59
Creidlitz ab 6:51  9:03 9:50 10:51 11:50 13:03 14:02
Coburg an 6:55  9:09 9:54 10:56 11:54 13:09 14:08
Coburg ab 7:31  9:10 10:33 11:33 13:10 14:09
Coburg-Neuses ab 7:35  9:14 10:37 11:37 13:14 14:13
Wiesenfeld (bei Coburg) ab 7:40  9:19 10:42 11:42 13:19 14:18
Meeder ab 7:43  9:22 10:45 11:45 13:22 14:21
Großwalbur ab 7:48  9:27 10:50 11:50 13:27 14:26
Bad Rodach (bei Coburg) an 7:55  9:34 10:57 11:57 13:34 14:33

Lichtenfels – Coburg – Bad Rodach
Zug ag 84606 ag 84546 ag 84522 ag 84548 ag 84608 ag 84550 ag 84524 ag 84552 ag 84610 ag 84554 ag 84612 ag 84528 ag 84556 ag 84396

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa so

Fahrplananpassung am -> 18.05.+25.05.

von Bad Steben Bayreuth Bad Steben Bayreuth Bad Steben Bad Steben Bayreuth
Lichtenfels ab 14:36 15:33 16:36 17:35 18:37 20:50 21:38
Schney ab 14:39 15:36 16:39 17:38 18:40 20:53 21:41
Ebersdorf (bei Coburg) ab 14:45 15:41 16:56 17:54 18:46 20:58 21:46
Grub am Forst ab 14:48 15:45 16:59 17:58 18:50 21:02 21:50
Creidlitz ab 14:51 15:48 17:02 18:01 18:53 21:05 21:53
Coburg an 14:56 15:52 17:08 18:08 18:57 21:09 21:59
Coburg ab 15:06 16:03 17:09 18:09 19:06 21:10 22:10 0:40
Coburg-Neuses ab 15:10 16:07 17:13 18:13 19:10 21:14 22:14 0:44
Wiesenfeld (bei Coburg) ab 15:15 16:12 17:18 18:18 19:15 21:19 22:19 0:49
Meeder ab 15:18 16:15 17:21 18:21 19:18 21:22 22:22 0:52
Großwalbur ab 15:23 16:20 17:26 18:26 19:23 21:27 22:27 0:57
Bad Rodach (bei Coburg) an 15:30 16:27 17:33 18:33 19:30 21:34 22:34 1:04

Sehr geehrte Fahrgäste,  
liebe Pendlerinnen und Pendler,

am 18.05.+25.05. finden in Ebersdorf bei Coburg 
Brückenbauarbeiten statt, daher verschieben sich 
die Fahrzeiten unserer Züge zwischen Lichtenfels 
und Bad Rodach. Es fallen keine Züge aus, somit 
ist auch kein Schienenersatzverkehr notwendig. 
Durch diese verschobenen Fahrzeiten ergeben 
sich teilweise Durchbindungen einiger Züge. Das 
bedeutet, dass für Fahrgäste der Umstieg in  
Coburg entfallen kann. Solche Verbindungen sind 
in der Fahrplantabelle extra gekennzeichnet.
Diese Baumaßnahme ist analog zur 70753.

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1/2

Fahrplananpassung zwischen Lichtenfels und Bad Rodach Sa, 18.05.+25.05.



Bad Rodach – Coburg – Lichtenfels
Zug  ag 84601 ag 84383 ag 84535 ag 84603 ag 84537 ag 84515 ag 84517 ag 84539 ag 84519 ag 84541 ag 84605 ag 84543 ag 84523

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa

Fahrplananpassung am -> 18.05.+25.05.

Bad Rodach (bei Coburg) ab 7:02 8:02  9:39 11:02 12:02 13:39
Großwalbur ab 7:08 8:08  9:45 11:08 12:08 13:45
Meeder ab 7:14 8:14  9:51 11:14 12:14 13:51
Wiesenfeld (bei Coburg) ab 7:17 8:17  9:54 11:17 12:17 13:54
Coburg-Neuses ab 7:22 8:22  9:59 11:22 12:22 13:59
Coburg an 7:25 8:25 10:02 11:25 12:25 14:02
Coburg ab 7:00 9:02 10:03 11:00 12:03 13:02 14:03
Creidlitz ab 7:04 9:06 10:07 11:04 12:07 13:06 14:05
Grub am Forst ab 7:08 9:10 10:11 11:08 12:11 13:10 14:09
Ebersdorf (bei Coburg) ab 7:12 9:14 10:15 11:13 12:15 13:14 14:13
Schney ab 7:17 9:19 10:20 11:19 12:20 13:19 14:20
Lichtenfels an 7:21 9:22 10:23 11:22 12:23 13:22 14:23

von Hof Bayreuth Bayreuth Bayreuth Bayreuth Bayreuth Bayreuth

Bad Rodach – Coburg – Lichtenfels
Zug ag 84545 ag 84607 ag 84547 ag 84525 ag 84549 ag 84609 ag 84551 ag 84527 ag 84553 ag 84687 ag 84529 ag 84555 ag 84531 ag 84395

Gültigkeit sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa sa

Fahrplananpassung am -> 18.05.+25.05.

Bad Rodach (bei Coburg) ab 14:38 15:35 16:32 17:38 18:38 19:35 21:38 23:50
Großwalbur ab 14:44 15:41 16:38 17:44 18:44 19:41 21:44 23:56
Meeder ab 14:50 15:47 16:44 17:50 18:50 19:47 21:50 0:02
Wiesenfeld (bei Coburg) ab 14:53 15:50 16:47 17:53 18:53 19:50 21:53 0:05
Coburg-Neuses ab 14:58 15:55 16:52 17:58 18:58 19:55 21:58 0:10
Coburg an 15:01 15:58 16:56 18:01 19:01 19:58 22:02 0:13
Coburg ab 15:02 16:02 17:01 18:02 19:02 20:01* 22:10
Creidlitz ab 15:04 16:06 17:05 18:06 19:06 20:05 22:15
Grub am Forst ab 15:08 16:10 17:09 18:10 19:10 20:09 22:19
Ebersdorf (bei Coburg) ab 15:12 16:14 17:13 18:14 19:14 20:13 22:23
Schney ab 15:17 16:19 17:18 18:19 19:19 20:18 22:28
Lichtenfels an 15:20 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 22:31

von Bayreuth Bayreuth Hof Bayreuth Weiden Bayreuth Weidenberg

sa  Samstag

so  Sonntag

 8:39 Zug verspätet sich

  Zug fährt weiter nach Bad Rodach, kein Umstieg in  

Coburg erforderlich

*  verkehrt ab Coburg wieder in Originallage

Fahrplananpassung zwischen Lichtenfels und Bad Rodach

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2/2

Sa, 18.05.+25.05.


